
Apéritifs et Alcools 

Bières Pressions

Bières Bouteilles

Les Cocktails

Whiskys

Rhums

Gins

Digestifs

Les Shooters

Vodka

70 cl 4 cl

Muscat de Rivesaltes 4 cl

La Fonderie 4,2°

1664 sans alcool

PINA COLADA

MOJITO

TROPICAL DREAM

TEQUILA SUNRISE

SEX ON THE BEACH

GIN FIZZ

AMERICANO

LA FONDERIE

HUMEUR DU BARMAN
LILLET TONIC BLANC OU ROSE

SPRITZ SAINT GERMAIN
COCKTAIL SOFT SANS ALCOOL

SPRITZ

(Pîna Colada, Mojito ou selon l’humeur du barman)

Rhum brun et blanc, ananas, crème de coco

Rhum brun et blanc, menthe fraîche, cassonade, 
citron, eau gazeuse

Rhum brun,Malibu, purée de mangue,
sirop de melon, jus d’ananas, pomme
et cranberry

Tequila, jus d’orange, grenadine

Vodka, liqueur de pêche, ananas, Jus de 
cranberry

Gin, Citron vert, Sucre de canne, eau gazeuse

Cinzano, Campari, Noilly Prat

Gin, yuzu, Prosecco, jus de citron vert
et menthe fraiche

3,50 €

31,00 €

3,30 €

Girafe 3l

33 cl

5,70 €

50 cl

3,10 €

25 cl

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €
6,00 €

8,00 €
7,00 €

6,50 €

3,50 €

35,00 €6,50 €3,50 €

3,50 €

42,00 €

4,50 €

4,90 €

7,80 €4,20 €

2,50 €

42,00 €7,80 €4,20 €

2,50 €

43,00 €

4,50 €

5,60 €

8,00 €4,30 €

5,00 €

11,90 €

5,50 €

8,00 €

5,00 €

6 shoots

5,50 €

4,00 €

43,00 €8,00 €4,30 €

6,50 €

5,50 €

9,00 €

5,00 €

16,00 €3,00 €

5,50 €

43,00 €

4,70 €

5,70 €

8,00 €4,30 €

6,20 €3,40 €

55,00 €

55,00 €

100,00 €

80,00 €

1 shoot

60,00 €

75,00 €

9,50 €

43,00 €8,00 €4,30 €

5,70 €3,10 €

7,00 €

10,00 €

5,50 €

5,50 €

16,00 €3,00 €

10,00 €

4,50 €
6,00 €

6,20 €3,40 €

6,20 €3,40 €

9,00 €

5,00 €

9,00 €

1,00 €

5,00 €

16,00 €3,00 €

Porto Rouge ou Blanc 4cl

Carlsberg 5 °

Martini Rouge ou Blanc 4 cl

Grimbergen Blonde 6,5°

Desperados Blonde 5,9°

La Fiancé du pirate (Bière Bio Local) 5,5°

Pastis 2 cl

1664 Blanche 5,5°

Ricard 2 cl

Grimbergen Rouge 6,5°

Chouffe Blonde 8°

L’impératrice (Bière Bio Local) 8°

Kir 12 cl

Brooklyn East IPA 6,9°

Clan Campbell*

Lagavulin

Havana Blanc*

Bombay Sapphire*

Baileys

Absolut*

Kir Pétillant 12 cl

Pietra Blonde Ambrée 5,5°

Triple Karmeliet 8,4°

La peine de mort (Bière Bio Local) 8°

Monaco

Jameson*

Havana Especial Ambré*

Hendricks*

Calvados Père Magloire VSOP

Teq Paf

Kir Royal 12 cl

Bière du moment

Panaché

Jack Daniel*

Rhum Diplomatico*

Beefeater*

Cognac VS Hennesy

Vodka Sirop

Grey goose*

Malibu* 4 cl
Campari 4cl

Bière La Fonderie + Sirop

Picon Bière

Glen Morangie 10 ans

Captain Morgan*

Sacha Silva 

* Adjuvants soda / jus de fruit /tonic

Get 27 / Get 31

Cocktail shoot
Gobelet LA FONDERIE consigné à 1,00 €

8,50 €Aberlourd

Irish coffee 9,00 €



Sodas

Softs Vins & Champagnes 

Bouteilles en verre

Boissons chaudes

Limonade
Champagne et Bulles

Vins blancs

Carafe de Vin

Eaux

Vins rouges

Vins rosés

2,00 €

33 cl
75 cl

Bouteille
37.5 cl
1⁄2 B

12 cl

1,50 €

Verre

2,20 €
45,00 €

18,00 €

9,00 €

18,00 €

28,00 €

19,00 €

9,00 €

3,50 €

3,00 €

3,50 €

4,00 €

2,80 €

1,70 €
50,00 €

26,00 €

10,00 €

5,50 €

1,50 €

1,00 €
25,00 €

21,50 €

9,00 €

9,00 €

22,00 €

49,00 €

25,00 €

28,50 €

21,00 €

25,00 €

13,50€

5,00 €

5,00 €

5,00 €

11,50€

5,00 €

4,50 €

3,00 €

3,00 €

4,50 €

5,00 €

4,00 €

1,60 €
2,80 €

3,50 €

3,50 €

1,50 €

3,80 €

3,50 €

3,50 €

2,80 €

3,30 €

25 cl

3,50 €

0,30 €

3,00 €

2,00 €

3,50 €3,00 €

3,50 €

3,50 €

2,80 €

2,20 €

4,00 €3,50 €

4,80 €

4,00 €3,50 €

5,30 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

Diabolo
Blanc de noir Brut

Chardonnay pays d’Oc IGP

Sauvignon pays d’Oc 
Antique (blanc)

Saumur Champigny AOP la 
Cabriole

Brouilly AOP Château Perrière

Côtes de Provence AOP 
Saint- Roch-les-Vignes / 
Saint- Tropez

Sirop à l’eau
Blanc de Blanc Brut

Domaine de Cibadies

Bandol AOP les Baumes

Cristaline (bouteille 50 cl)
Crémant Maison Spettel

Bourgogne aligoté AOP

CINSAULT pays d’Oc 
Antique (rosé)
MERLOT pays d’Oc 
Antique (rouge)

Côtes du Rhône AOP 
Cairanne

Châteauneuf du Pape AOP
Theodoric Meffre

Lambert de Valentinois

Saint Nicolas de Bourgueil 
AOP Domaine de l’Aulnay

Pouilly fumé AOP les Greffeux

UBY N°4 Gros et Petit 
Manseng IGP vin de pays 
Gascogne

Lussac-Saint-Emilion
AOP Château Jamard Belcour

Café Expresso double

Jus de fruits Granini 
Abricot, Ananas, Mulivitamines, 
Nectar orange, Pomme, Tomate

Coca-Cola (Original, Cherry, Zéro)

Café Expresso simple ou ristretto

Perrier (Rondelles de citron supp. 0,10€)

Sprite

Café allongé

Fanta Orange

Café Noisette (Nuage de lait)

Lipton Ice Tea

Café Viennois

Thé / Infusion

Schweppes Agrumes

Décaféiné

Chocolat Viennois

Orangina

Chocolat chaud

Lait aromatisé

San Pellegrino

Latté machiatto

Eau de Perrier

Latté machiatto aromatisé : chocolat 
cookie, caramel, noisette, vanille, miel

Redbull (canette)

3,50 €Schweppes Tonic

Café Crème

Supplément sirop 
Fraise, Grenadine, Kiwi, Menthe, 
Orgeat, Pèche, Barbe à papa, Citron, 
Violette, Cerise, Melon, Cassis, 
Framboise

Oasis Tropical

Cappuccino (mousse de lait, cacao)

Lait chaud

Vittel

50 cl

1 L

Carafe
25 cl

50 cl

12 cl
Verre


